

Jak otrzymać bezpłatne leki?


Recepta xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx


PODSTAWOWA OPIEKA ZDROWOTNA
RECEPTA NA BEZPŁATNE LEKI MOŻE BYĆ WYSTAWIONA
NAJWCZEŚNIEJ W DNIU 75 URODZIN PACJENTA.
LISTA BEZPŁATNYCH LEKÓW DOSTĘPNA JEST NA STRONIE
INTERNETOWEJ MINISTERSTWA ZDROWIA.
INFORMACJI W TYM ZAKRESIE UDZIELAJĄ RÓWNIEŻ
ODDZIAŁY WOJEWÓDZKIE NFZ.

Świadczeniodawca xxxxxxxxxxxx 

Pacjent <i>Dla kogo bezpłatne leki?</i>	Oddział NFZ
PESEL <i>Pacjent musi mieć ukończone 75 lat</i>	Uprawnienia dodatkowe <i>S</i>
Rp	Odpłatność

Jakie leki będą bezpłatne?


xx

Data wystawienia: <i>od 1 września</i>	Dane i podpis lekarza <i>Kto może wystawić receptę?</i>
Data realizacji „od dnia”:	 <small>xxxxxxx</small> Dane podmiotu drukującego

SENIORZY

Projekt jest skierowany do **wszystkich pacjentów**, którzy w dniu wystawienia recepty mają ukończony **75 rok życia**.

LITERA „S”

Lekarz lub pielęgniarka podstawowej opieki zdrowotnej wypisując w polu „kod uprawnień dodatkowych” literę „S”. Farmaceuta nie ma prawa uzupełniania tej informacji.

JAKIE LEKI BĘDĄ BEZPŁATNE?

Dostępne będą leki mające zastosowanie **w chorobach osób starszych**, znajdujące się w wykazie bezpłatnych leków dla seniorów „S”.

Pierwsza lista bezpłatnych leków będzie obowiązywać od 1 września 2016 r. i będzie aktualizowana co dwa miesiące, razem z obwieszczeniem refundacyjnym.

KTO MOŻE WYSTAWIĆ RECEPTĘ?

Lekarz podstawowej opieki zdrowotnej, **pielęgniarka** podstawowej opieki zdrowotnej oraz **lekarz** wystawiający receptę dla siebie lub dla rodziny.


leki
75+




Bezpłatne leki

dla seniorów od 1 września

Podstawy do otrzymania bezpłatnego leku:

 **wiek** → ukończony 75 rok życia, weryfikowany przez numer PESEL (u osób, które nie mają numeru PESEL, będzie to data urodzenia)

 **recepta** → litera „S” wpisana w polu „kod uprawnień dodatkowych”

 **wykaz** → lek musi znajdować się w wykazie bezpłatnych leków dla seniorów – „S”

Więcej informacji na stronie 75plus.mz.gov.pl

Dotrzymajmy słowa! Konstanty Radziwiłł

Konstanty Radziwiłł Minister Zdrowia